
TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO 

D A R B O T V A R K Ė   

2019 m. rugsėjo 30 d., 14 val. 

Respublikos g. 32 (posėdžių salė, II aukštas), Telšiai 

         

1.  Energetikos sektoriaus pokyčiai ir galimybės savivaldybėms. 

Pranešėjas - Alvydas Sakavičius, LR Energetikos ministro patarėjas. 

2.  Dėl Telšių regiono plėtros tarybos nuostatų pakeitimo. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis, Telšių regiono plėtros tarybos pirmininkas. 

3. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos darbo reglamento pakeitimo. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis. 

4.  Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams dalies „Priemonių planas“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

5. Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 06.2.1-

TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

6.  Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-

TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

7. Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 07.1.1-CPVA-R-905 priemonės 

„Miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

8.  Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 04.5.1-

TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto priemonių parko atnaujinimas“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių 

regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

9.  Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-

007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

10. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo: 

- Į Šiaulių regioninę architektūros tarybos sudėtį. 

- Į projekto „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių 

valdymo tobulinimo plano rengimas“ priežiūros komitetą. 

- Į profesinio rengimo įstaigų tarybas. 

Pranešėjas – Antanas Černeckis. 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                            Antanas Černeckis 

 

 


